Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Стародубское

Долинского района Сахалинской области

ПРИКАЗ

04.02.2022 г. № 28-ОД

О внесении изменений в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год,

календарно-тематические планирования

В соответствии со ст. 2, 28, 34 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  в связи

с ухудшением эпидемиологической ситуации,  СанПиН 1.2.3685-21,  с целью реализации

основных образовательных программ начального общего образования в МБОУ СОШ

с. Стародубское, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Календарный учебный график  МБОУ СОШ с. Стародубское на 2021-2022 учебный год

изложить в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Учителям-предметникам провести корректировку дат в календарно-тематических

планированиях по предметам.

3. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ СОШ с. Стародубское (ответственная

– Чубук Н. А.).

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

       И. о. директора

МБОУ СОШ с. Стародубское                                                                     Е. В. Шиманская

С приказом ознакомлены:

_____________ Ильязова О. Д.

______________Кудряшова К. Г.

______________Курасова О. В.

______________Ситникова А. А.